
UCHWAŁA NR 83/520/2017
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu 
Starogardzkiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239), Uchwały  nr 
XXIV/186/2016 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2017 rok, Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje:

§ 1. W oparciu o protokół komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela 
dotacji na projekty z budżetu Powiatu Starogardzkiego w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2017 roku w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Regionu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 62AA6DCA-A638-4C52-B50E-26E831F407DB Strona 1 z 4

http://www.powiatstarogard.pl/
http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik do Uchwały Nr 83/520/2017

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Podmiot Nazwa zadania Dotacja

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Ocypla Biegaj w Ocyplu - Leśne Wandry 
IV

2 000,00 zł

2 Polskie Stowarzyszenie na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Skarszewach

Piknik integracyjny - "Zawsze 
razem"

3 000,00 zł

3 Stowarzyszenie Klub Sportowy 
MX Skórcz

VII Zawody MOTOCROSS 
Pączewo

4 000,00 zł

4 Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkół 
Rolniczych CKP w Bolesławowie

Sejmik ekologiczny dla młodzieży 
szkół gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych powiatu 
starogardzkiego " Zdrowy 
człowiek w czystym środowisku"

2 000,00 zł

5 Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkół 
Rolniczych Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Bolesławowie

Powiatowe Zawody Jeździeckie w 
Skokach przez Przeszkody o 
Puchar Starosty Starogardzkiego

2 000,00 zł

6 Starogardzkie Stowarzyszenie 
Kobiet z Problemami 
Onkologicznymi "Amazonka"

Zdrowie jest naszym życiem 3 660,00 zł

7 Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Kaliska

Dni otwarte w Izbie Izydora 
Gulgowskiego w Iwicznie

2 000,00 zł

8 Stowarzyszenie Starogardzkie 
Rodziny

Starogardzkie Dni Rodziny 2017 2 000,00 zł

9 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Starszych i Niepełnosprawnych 
Cordis

Razem przeciw wykluczeniu 3 000,00 zł

10 Klub Sportowy Beniaminek 03 VII Memoriał Zbigniewa Rompy - 
Pomorskie Mistrzostwa Juniorów 
w boksie

5 000,00 zł

11 Stowarzyszenie Rekord RunGym 1 500,00 zł
12 Klub Sportowy Beniaminek 03 "V Międzynarodowy Turniej Piłki 

Nożnej Beniaminek Cup 2017 
U9"

5 000,00 zł

13 Fundacja "Trzeźwość" "Ciąża bez alkoholu - dziecko bez 
FAS. Edukacja zdrowotna 
dotycząca wpływu alkoholu na 
rozwój płodu"

3 500,00 zł

14 Szwadron Kawalerii Im.2 Pułku 
Szwoleżerów Rokitniańskich

Podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

5 000,00 zł

15 Lekkoatletyczny Ludowy Klub 
Sportowy „Ziemi Kociewskiej” 
Skórcz

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez 
Organizację X Powiatowych 
Czwartków Lekkoatletycznych

2 000,00 zł

Id: 62AA6DCA-A638-4C52-B50E-26E831F407DB Strona 2 z 4



16 Uczniowski Klub Sportowy 
"Włóczykij"

XIII Impreza na Orientację 
SZAGO, Mistrzostwa 
Województwa Pomorskiego w 
Długodystansowym Biegu na 
Orientację.

2 000,00 zł

17 Fundacja Szpitala św. Jana Czuję, widzę, słyszę, ratuję - 
szkolenia z pierszej pomocy dla 
uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu 
starogardzkiego

4 840,00 zł

18 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
"SportFAN"

Ogólnopolska Spartakiada 
Wiejskich Kobiet

2 500,00 zł

19 "towarzystwo Przyjaciół Lalków" Kociewska Kuźnia Rozmaitości 2 000,00 zł
20 Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty 

Kociewia
Olimpiada Kociewskiej Sztuki 
Ludowej

2 000,00 zł

21 Stowarzyszenie Grupa Kolarska 
Starogard Gdański

Organizacja Maratonu MTB 
Kociewie Szlakiem 2017

3 500,00 zł

22 Uczniowski Klub Sportowy 
"OLIMPIK" w Lubichowie

Lubichowo zapasami stoi 1 500,00 zł

23 Towarzystwo Przyjaciół Skórcza i 
Ziemi Kociewskiej

Na steckach i mamorach żywota 4 000,00 zł

24 Uczniowski Klub Sportowy 
Drzewiarz Osieczna

XV Piknik Sportowy Marsz po 
Zdrowie

3 000,00 zł

25 Lokalna Organizacja Turystyczna 
Kociewie

2. Kaszubsko-Kociewski Rajd 
Rowerowy

1 500,00 zł

26 Lokalna Organizacja Turystyczna 
Kociewie

20. Kociewsko-Borowiacki Rajd 
Rowerowy

1 500,00 zł

27 Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie XI Plener Artystów Ludowych w 
Bytoni w czynie i słowie

1 500,00 zł

28 Stowarzyszenie Aktywni 
Kociewiacy

popularyzacja biegania, 
promowanie sportu i kultury 
fizycznej wśród dzieci, młodzieży 
i dorosłych, promocja zdrowego 
trybu życia , sportu amatorskiego, 
turystyki, rehabilitacji ruchowej, 
organizacja wspólnych treningów 
dla wszystkich chętnych z terenu 
miasta i gminy Skórcz a także 
gmin sąsiednich, wspieranie 
inicjatyw budowy ścieżek 
biegowych oraz rowerowych, 
uczestniczenie w imprezach 
sportowych

3 500,00 zł

29 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych w Gminie Kaliska

TOP KUCHARZ 1 000,00 zł

30 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych w Gminie Kaliska

Kociewie gra w petanque- 
warsztaty i zawody o Puchar 
Kociewia

3 000,00 zł

31 Uczniowski Klub Sportowy 
,,Kałębie" w Osieku

Regaty Morza Kociewskiego. 2 000,00 zł

32 Stowarzyszenie Dobry Brat, Osiek 
12, 83-221 Osiek

DZIEŃ DZIECKA W OSIEKU 4 000,00 zł

33 Uczniowski Klub Sportowy 
,,Kałębie" w Osieku

MISTRZOWIE MORZA 
KOCIEWSKIEGO

2 000,00 zł

34 Stowarzyszenie Tenisowy 
Starogard

Turniej tenisowy dla młodzieży do 
lat 12

1 000,00 zł

Id: 62AA6DCA-A638-4C52-B50E-26E831F407DB Strona 3 z 4



35 Starogardzki Klub Sportowy IX Memoriał Siatkarski Macieja 
Olszewskiego

4 000,00 zł

36 Kociewski Parafialny Klub 
Sportowy Cor Cordium

Otwarte Mistrzostwa Starogardu 
Gdańskiego i Powiatu 
Starogardzkiego w Szachach.

1 000,00 zł

37 Starogardzki Klub Sportowy XII TURNIEJ KOSZYKÓWKI 
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 
„GWIAZDKA 2017”

1 500,00 zł

38 Stowarzyszenie Rodziców 
Wychowujących Dzieci 
Niepełnosprawne p.n. "Dziecko 
Miłości"

Jednoczymy siły by świat był miły 1 500,00 zł

39 Future Is Coming Konferencja Future is coming 3 500,00 zł
40 Fundacja Rozwoju Edukacji i 

Społeczności Lokalnych "In 
Fortes"

II Kociewski Festiwal Nauki - 
Dzień Nauk Matematyczno-
Przyrodniczych

3 000,00 zł

41 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Świętej w Kościelnej Jani

Poeci z Kociewia o wierze, 
nadziei i miłości

2 500,00 zł

42 Stowarzyszenie Na Rzecz 
Wspierania Inicjatyw Badawczych 
"Fibula"

Business Weekend 2017 2 500,00 zł

43 Kociewskie Stowarzyszenie 
Edukacji i Kultury "Ognisko"

XXVI Kociewski Konkurs 
Plastyczny na Najciekawszą 
Szopkę Bożonarodzeniową

2 000,00 zł

44 Starogard 2030 Odkryj z nami urok 
starogardzkich detali

2 500,00 zł

45 Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Gdańska, Hufiec 
Starogard Gdański

Rozpoczęcie Sezonu Żeglarskiego 
na Kociewskim Morzu

1 000,00 zł

46 Fundacja Rozwoju Edukacji i 
Społeczności Lokalnych "In 
Fortes"

II Kociewski Festiwal Nauki - 
Dzień Nauk Społecznych

3 000,00 zł

47 Uczniowski Klub Sportowy 
,,Szlachta''

XIV Biegi im.ks. kanonika 
Stanisława Peplińskiego

2 500,00 zł

48 Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki Jazzowej "jazz Fan Club"

Koncert Chóru Juventus 1 500,00 zł

49 Stowarzyszenie Tenisowy 
Starogard

Turniej tenisowy dla młodzieży od 
lat 13-18

1 000,00 zł

Łącznie: 125 000,00 zł

Id: 62AA6DCA-A638-4C52-B50E-26E831F407DB Strona 4 z 4




